aia Vicia Wevieáüca c4 044in/eia - SP

arecido da Rocha
ereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

_ gartitalL9racio/nala Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIII  11111111M 111
Protocolo Geral n° 1437/2018

Data: 04/05/2018 Horário: 16:06
Legislativo - MOC 178/2018

MOÇÃO DE APLAUSO

AO SAAE PELA INSTALAÇÃO DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM CAPACIDADE
DE 150 MIL LITROS NO JARDIM TERNURA, FAVORECENDO ESSE BAIRRO,
ALÉM DOS BAIRROS SÃO JUDAS, PARQUE JARDIM TERNURA, PARQUE SÃO
JORGE E JARDIM IZILDA.

Autoria: Vereadores Carlos Alberto Dias Marques e José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Gestor Executivo do SAAE — Luiz Carlos da Costa.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeremos, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste
douto plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao SAAE pelo
excelente trabalho desempenhado no Jardim Ternura, auxiliando os moradores desse bairro, bem
como os bairros adjacentes, com maior eficiência.

Aplaudimos a qualidade e a transparência dos serviços desempenhados por esta
Autarquia para bem atender a demanda atual, com serviços de qualidade e benfeitoria desejada
por essa parte da nossa população.

Solicitamos que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para
conhecimento desta Moção, em reconhecimento ao trabalho que vem realizando em nosso
município em prol da população ibitinguens.

' em 03 de maio de 2018.

Carlos rto Dias Marques
V 	or — PSB

Sala das Sessões "Dejanir S

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1